

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG971345  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-24T21:57:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 PUEBLA  
 RESURRECCION NORTE 25 13  
 PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228  
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1855	77647	78653	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786260039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,431.16	131325	37.92+22			693.01	13,860.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,860.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,217.63														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	35	331.86	131325	40.15+22		154.93	5,422.55
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,422.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 867.61														
#Error														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	200	311.74	131325	30.12+22			169.93	33,986.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,986.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,437.76														
#Error														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	100	487.28	131325	41.43+22			222.62	22,262.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,262.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,561.92														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	538.43	131325	38.62+22			257.79	12,889.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,889.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,062.32														
#Error														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	25	1,434.57	131325	63.31+22			410.56	10,264.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,264.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,642.24														
#Error														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	50	588.78	131325	35.15+22			297.83	14,891.50
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,891.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,382.64														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													480	113,575.75
639603													15.545 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	18,172.12
													TOTAL VENTA:	131,747.87

(CIENTO TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG971345  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-24T21:57:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00002 PUEBLA  
RESURRECCION NORTE 25 13  
PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228  
PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1855	77647	78653	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786260039001

FOLIO FISCAL: 7A7848C0-F222-4BDD-8A0E-085A46AC8ED3  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

k5HgXy3r19N5K01rlxIdhSGSBbnG67EptBwmlpt/xB4N  
+V8GoRMP8nKdCo7i4jWZhEYOgBA57op2HjytHGm66iG/awJ4hIOrMIsIaIIvvgmctkAJCVdG43401BRI64kzsPIyTlszaXjIojuF9EqONOBQBptzJf16J8qckKfVTlRD2sc1s1QR20+c  
+Jm0MlIEMNboDkdeFCAIkMx18IsuSGesbyTTLWv3NV2rXgpRzik9Mu9v306VHJhull  
+c5wd/TCmO8bim/zOnSOWBalaatyH3aDn6L5c/LT0seLTeJJupdIpYXrTGffuzAyHOI2AN/5dIULa7Bsko1073mQ8uQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
iwiYqIVIpkuH4XnfBjjiPextoTzHoP0AZo3x5SiVfwmgW8uWP7JshJhWwlRRF1WHLIT7p1k3CXPsM74plfAochQU03S3W1D0p9Vrhq9fKKE/OaYjzB2RgKUvdqiJwLpbF9nXqxuedQ3lYnhDT9WCArfBc  
kqEeVzYZDw18DPodGMjrQ/liuX6d7T0pjI8P6fvGk/jlBIgE9YNobxbmYTVQRzq4zn56eEescm3Qy736F9/bXrRiBfLPUMUBPaTUu241vUDOkLDUHDx  
+BXNEiW7KDNzzj0d8pFKrz4gLPzM9OK7vEyPtRGA7Yuc1zk3mwHTsGg1mFUU6Cb8IuxFuTF2KYw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|7A7848C0-F222-4BDD-8A0E-085A46AC8ED3|2022-06-24T22:00:49|EEL961104G96|k5HgXy3r19N5K01rlxIdhSGSBbnG67EptBwmlpt/xB4N  
+V8GoRMP8nKdCo7i4jWZhEYOgBA57op2HjytHGm66iG/awJ4hIOrMIsIaIIvvgmctkAJCVdG43401BRI64kzsPIyTlszaXjIojuF9EqONOBQBptzJf16J8qckKfVTlRD2sc1s1QR20+c  
+Jm0MlIEMNboDkdeFCAIkMx18IsuSGesbyTTLWv3NV2rXgpRzik9Mu9v306VHJhull  
+c5wd/TCmO8bim/zOnSOWBalaatyH3aDn6L5c/LT0seLTeJJupdIpYXrTGffuzAyHOI2AN/5dIULa7Bsko1073mQ8uQ==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-24T22:00:49

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138202  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

